Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация
города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2011 № 508
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 10.11.2008 № 259
В связи с организационно-правовыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 10 ноября 2008 № 259 «Об уполномоченном органе в области охраны окружающей среды» следующие изменения:

1.1. По тексту слова «муниципальное учреждение» заменить словами «муниципальное бюджетное учреждение».

2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политике администрации города Чебоксары (Максимова Л.П.) опубликовать настоящее постановление в газете «Чебоксарские новости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ Александрова Г.Г.

Глава администрации города Чебоксары
А.О. Ладыков